

R A P O R T

z pracy zespołu do spraw promocji

Forum Poradnictwa Zawodowego Województwa Lubuskiego

Zespół	ds. promocji
Miejsce spotkania	Wojewódzki Urząd Pracy w Zielonej Górze
Data	6 września 2019 r.
Godzina	10 ³⁰ – 13 ³⁰
Członkowie zespołu	<i>Roman Kardowski, jako gospodarz spotkania, Bożena Sumińska, Barbara Matusik, Justyna Krawiec, Lidia Smoła, Jerzy Tucki, Marta Macała, Alina Kawecka, Aneta Janicka,</i>
Eksperci	Nie zapraszano
Goście	Nie zapraszano
Program	W załączeniu
Przebieg spotkania	<p>Spotkanie zespołu odbyło się w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Zielonej Górze. Roman Kardowski podziękował za frekwencję i rozpoczął spotkanie.</p> <p>Program spotkania:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Zasady wyróżnienia aktywnych partnerów – opracowanie projektu zasad corocznego wyróżnienia aktywnych partnerów2. Zasady wyróżnienia aktywnych partnerów – opracowanie projektu graficznego wyróżnienia za aktywną pracę na rzecz partnerstwa3. Szkolenie członków zespołu4. Formularz informacyjny5. Dobre praktyki6. OTK 20197. Wolne wnioski <p>AD 1. Roman Kardowski zaproponował, aby zastanowić się nad opracowaniem zasad corocznego wyróżnienia aktywnych partnerów. Temat będzie kontynuowany na następnym spotkaniu, który jest przewidziany w październiku b.r. Roman Kardowski przywitał również nowego członka naszego zespołu Anetę Janicką – obecnego rzeczniczkę Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Zielonej Górze. Zastępuje ona Małgorzatę Kordon, która w lipcu b.r. odeszła na emeryturę. Swoje pierwsze kroki skierowała na promowanie instytucji jaką jest Wojewódzki Urząd Pracy tworząc aplikację Facebooka. Celem jest rozpropagowanie naszej instytucji. Aneta Janicka zwróciła się również z prośbą do pozostałych uczestników zespołu, by przesyłano jej informacje, które ona zamieści na stronie.</p>

AD 2. Bożena Sumińska przedstawiła projekty graficzne oraz tekst wyróżnienia do ogólnej akceptacji. Spośród 9 projektów wybrano trzy, które będą analizowane przez szersze grono uczestników następnego spotkania. Wspólnie zastanowiliśmy się za co będziemy wyróżniali partnerów. Otóż ustaliliśmy, że:

- za aktywne uczestnictwo,
- pomysłowość,
- kreatywność,
- zaangażowanie,
- dzielenie się wiedzą.

Te wszystkie propozycje poddane zostaną do akceptacji.

W calszych prac na zasadami wyróżniania partnerów za aktywność, zaproponowano, aby prace odbyły się na grupie roboczej, która zbierze się na spotkaniu w październiku br.

AD 3. Roman Kardowski zaproponował, by Bożena Sumińska przedstawiła propozycję szkolenia dla członków zespołu ds. promocji. Tematem szkolenia są: „Techniki malarskie oraz muzyka formą odreagowania złych emocji w warunkach wypalenia zawodowego”. Szkolenie zaproponowano na koniec października, które miałyby się odbyć w Zielonej Górze.

AD 4. W trakcie dyskusji ustalono, iż potrzebna jest inwentaryzacja partnerów. Do tego ma posłużyć formularz informacyjny, który został wysłany pocztą tradycyjną. Został on opracowany przez Zespół ds. ewaluacji. Ze wstępnej analizy wynika, iż nie wszyscy partnerzy odpowiedzieli na prośbę uzupełnienia formularza. Na pismo z początku lipca 2019 odpowiedziało ok. 70 instytucji. Natomiast 7 instytucji zrezygnowało. Inwentaryzacja partnerstwa jest na ukończeniu. Jest jeszcze kilka instytucji z południa województwa, które nie przysłały formularzy informacyjnych. Tym tematem zajmie się R. Kardowski.

AD 5. Roman Kardowski poprosił uczestników, by członkowie zespołów wysyłali do liderów zespołu Dobre praktyki, które będzie można zamieścić na stronie Forum.

AD 6. Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Gorzowie Wielkopolskim realizuje już projekt na tegoroczny OTK. W planie jest przeprowadzenie warsztatu motywacyjnego dla ósmych klas szkół podstawowych. Pracownicy Centrum w Zielonej Górze pragną przeprowadzić spotkania informacyjne w szkołach oraz zaprosić na nie przedstawicieli policji oraz wojska. Aneta Janicka rzeczniczka WUP poinformowała, iż w Wojewódzkim Urzędzie Pracy będą miały miejsce Europejskie Dni Pracodawcy.

Inicjatywa promująca zarówno pracodawców, jak i pracowników, którzy zechcieliby z tej wiedzy skorzystać.

AD 7. Roman Kardowski oraz Bożena Sumińska zaproponowali, by na następne spotkanie zaprosić Małgosię Kordoń i wręczyć jej podziękowanie za długoletnie wspieranie naszego zespołu, następnie podziękowali za uczestnictwo i zaangażowanie na spotkaniu.



Omawiamy



Dyskutujemy



Wybieramy projekty wyróżnień



Dyskusji ciąg dalszy – oceniami projekty opracowane przez Bożenę Sumińską



Załączniki	<i>1. lista obecności 2. program spotkania</i>
Protokół sporządził	<i>Bożena Sumińska, Roman Kardowski</i>

NOTATKI